intelligatur. Aegides. Thefeus Aegei filius. Ti  
 mebat autem Pirithoo sibi amore coniunctissi  
 mo Thefeus ab apro. Eminus esse. Longae ab  
 esse. Temeraria uirtus. Inconsiderata fortitudo

Graue cornu. grauem hastam ex cornu conse  
 ram. Torfir. lecit. Arata. aere & ferro muni  
 ta. Votiq; potente futuro. hoc est aprum per  
 cussuro. Aesculea arbore. Aesculus arbor est glan  
 difera Ioui dicata. Aesonides. Iason aionis  
 filius. Vertit. auertit. Conuertit. Et in mentū  
 latrantis. Canis partem oris inferiorem mentum  
 improprie poeta uocat: cum nulli animalū pre  
 ter q̄ homini mentum & male sint: ut in undeci  
 mō naturalis historiae Plinius tradit. Inter ilia.  
 Ilia in aliis animalibus dicuntur: quae in homini  
 bus & ouibus lactes appellatur: ut idem Plinius  
 scribit. Tellure. in terra. Bene librato. Forti  
 ter iacto. Oenidae. Meleagri oenei filii. Dū  
 sauit. Furit. Dū corpora. Dū se rotat. Auctor  
 uulneris. Meleager. Irritat. puocat. Petūt. appe  
 tūt: cupiūt. Cruentat. cruore inficit. Exitiabile.  
 pestiferum quod multis exitii cā fuit. Nōacria  
 Atalanta. a Nonacri urbe Arcadiae dicta: Spo  
 lium mei iuris. Quod iure ipso mihi debetur. Nā  
 Meleager aprum: interfecerat. Spolia uero pro  
 prie dicuntur que hostibus detrahūt. Exuui  
 as. Exuuias que ab exuendo dicuntur nō solum  
 hominum tegmina aut uestes sunt: sed pelles quo  
 que & serpentum & aliorum animalium. Virg. ii.  
 geor. de serpente loquens. Cum positis nouis ex  
 exuuiis nitidusq; iumenta. Terga dat. tergora  
 & pellem apri. Et magnis insignia dentibus  
 ora: Caput quoq; apri Atalatae traditum fuisse a  
 Meleagro poeta ait. Pone. Depone. Nostros  
 titulos. nostrum honorem: nostram gloriam.

Femina. Cum quodam contemptu Atalantā  
 femina uocat. Thestiadae Plexippus & Toxe  
 us Thestii filii. Ne sit longe tibi muneris au  
 ctor. id est. ne interficiaris: sicq; longe ab ama  
 tore tuo separeris. Et huic adimūt munus Ata  
 lantae inquit munus eripiūt. Ius autem muneris  
 dandi Meleagro. Nō tulit. nō passus ē Atalantā  
 munere fraudari. Mauortius. bellicosus: marti  
 similis. Fremdens. fremens. Nefando ferro.  
 nefario: impio. Nā Plexippus meleagri auūculus  
 erat. Hauit. percussit. Timentia. timentis. Est  
 n. hyppalage. Toxea quid faciat. Ordo est. haud  
 patitur dubitare diu. Meleager Toxeū dubiū: qd  
 faciat: uolentēq; & frēm ulscisci & timentem fra  
 terna fata. Consorti sanguine. fraterno. Editus  
 dictus. nunciatus. In pēna amorē in supplicii